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Päätös elämänmuutoksesta

”Joko löydän tien tai teen sen”, sanoi

aikoinaan karthagolainen sotapäällikkö

Hannibal. Hän keksi aina uusia ja

odottamattomia tapoja hyökätä vihollisen

kimppuun. Kun Roomaan hyökkääminen

mereltä osoittautui mahdottomaksi, hän

yllätti roomalaiset johtamalla armeijansa ja

sotanorsunsa sinne Alppien yli. Tämä on

tarina Tonista, joka myös etsi vielä omaa

tietänsä ja päätti tehdä yllättäen täydellisen

elämänmuutoksen olleessaan 17-vuotias.

Toni oli asunut koko lapsuutensa ja

siihenastisen nuoruutensa Anjalankoskella, ja

vielä tarkemmin sanottuna Anjalassa, joka

kuului Inkeroisten taajamaan.

Anjalankoskella asui hieman yli 16 000

asukasta, joten se oli varsin pienikokoinen
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kaupunki. Kaupungissa oli kaksi suurempaa

taajamaa: Inkeroinen ja Myllykoski, sekä

pienempiä kyliä. Toni asui Anjalassa

omakotitalossa vanhempiensa luona, aivan

Kymijoen rannassa, vain kivenheiton päässä

Inkeroisten keskustasta.

Toni oli aina ollut hyvä oppilas koulussa, ja

arvosanat olivat olleet pääasiassa hyviä.

Vapaa-aikansa hän lähinnä vietti kotonaan

pelaillen tietokonepelejä, sekä harjoitellen

shakin avauksia ja taktiikoita. Toni olikin

loistava shakinpelaaja, ja usein vapaa-ajalla

vanhemmat veivät häntä turnauksiin

pelaamaan shakkia. Kavereita hän näki

harvoin, ainoastaan koulussa. Vapaa-aika

kului pääasiassa kotona, eikä Toni

ihmeemmin kaivannut muiden ihmisten

seuraa.

Elettiin vuoden 2007 kevättä, ja Toni oli juuri

saamassa päätökseen toisen vuotensa

Anjalankosken lukiossa, joka sijaitsi

Inkeroisissa. Tonin elämä oli ollut pääasiassa
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hyvää, mutta hän oli viime aikoina alkanut

ymmärtämään, miten tylsää hänen elämänsä

oikein oli. Hän oli täyttämässä 18 vuotta

myöhemmin tuona vuonna, eikä hän ollut

koskaan oikeastaan tehnyt elämässään mitään

hauskaa. Hänellä ei ole ollut tyttöystävää,

eikä hän ollut muutenkaan tyttöjen kanssa

tekemisissä vapaa-ajallaan. Toni ei ollut

koskaan edes suudellut ketään tyttöä. Hän ei

ollut teini-ikänsä aikana mitenkään erityisen

kiinnostunut alkoholin juomisesta tai

humaltumisesta, eikä myöskään ollut

kiinnostunut viettämään aikaa toisten saman

ikäisten kanssa vapaa-aikanaan. Juuri tuona

keväänä Toni päätti, että hän tarvitsee

viimeinkin täydellisen elämänmuutoksen.

Shakin taktiikat ja tietokonepelit saivat nyt

jäädä menneisyyteen. Oli jo aika alkaa

elämään oikeaa elämää ja pitämään hauskaa,

niin kuin muutkin 17-vuotiaat.

Lukiossa Tonin kanssa samalla luokalla oli

kolme kaveria, keiden kanssa hän pääasiassa



10

vietti aikaa niin oppitunneilla kuin

välitunneillakin. Tämä neljän hengen

porukka tuli hyvin toimeen keskenään. Tonin

lisäksi tähän porukkaan kuuluivat Markus,

Oskari ja Mikko. Oskari oli täyttänyt jo

alkuvuodesta 18 vuotta ja oli vielä

toistaiseksi porukan ainoa täysi-ikäinen.

Toni, Markus ja Mikko olivat vielä 17-

vuotiaita ja tulisivat täyttämään 18

myöhemmin saman vuoden aikana. Markus

oli kuitenkin aiemmin tuona keväänä lähtenyt

Kanadaan vierailemaan sukulaistensa luona

ja hän oli viettämässä siellä aikaa useamman

kuukauden. Porukka oli siis väliaikaisesti

kutistunut kolmihenkiseksi.

Eräänä päivänä tuona keväänä lukion

ruokalassa kolmikko otti tuttuun tapaansa

pöydän itselleen lounasaikana. Oskari ja

Mikko alkoivat juttelemaan keskenään

viikonloppusuunnitelmistaan. He olivat

menossa ”Krisun” luo ryyppäämään

perjantaina. Krisun oikea nimi oli Kristian,
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